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Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1310176965

Liste der Texte
Konzeption

Kalenderzeit
Wetter

Einkaufen
Kochen

Haushalt
Wohnen

Garten
Gesundheit

Gut aussehen
Feste und Anldisse
Offentliche Verkehrsmittel
Gastronomie

Auf Spazierwegen
Post und Bank
Auto und Verkehr
Reisen

Biiro

Arbeitswelt
Medien

Anhang

Zuordnung der Texte
— zu ICF-Domdnen

Vi
Vil

Texte
Nummer

T1-T6
T7,T8
T9-T13
T14, T15
T16-T19
T20-T22
T23 -T25
126, T27
T28, T29
T30-T35
T36 — T41
T42 - T45
T46 — T49
T50 — T55
T56 — T62
T63 — T65
T66 —T70
711 -T73
T74 -T76

— zu ,Alltagssituationen in Bildern“

Danksagung und Nachweise

Ubungen
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22
26
32
40
44
48
52
60
68
74
78
88
96
104
112
118

126
128

129
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