

Inhaltsverzeichnis

<i>Liste der Texte</i>	VI	
<i>Konzeption</i>	VII	
	Texte Nummer	Übungen Seite
Kap. 1 <i>Kalenderzeit</i>	T1 – T6	2
Kap. 2 <i>Wetter</i>	T7, T8	8
Kap. 3 <i>Einkaufen</i>	T9 – T13	14
Kap. 4 <i>Kochen</i>	T14, T15	22
Kap. 5 <i>Haushalt</i>	T16 – T19	26
Kap. 6 <i>Wohnen</i>	T20 – T22	32
Kap. 7 <i>Garten</i>	T23 – T25	40
Kap. 8 <i>Gesundheit</i>	T26, T27	44
Kap. 9 <i>Gut aussehen</i>	T28, T29	48
Kap. 10 <i>Feste und Anlässe</i>	T30 – T35	52
Kap. 11 <i>Öffentliche Verkehrsmittel</i>	T36 – T41	60
Kap. 12 <i>Gastronomie</i>	T42 – T45	68
Kap. 13 <i>Auf Spazierwegen</i>	T46 – T49	74
Kap. 14 <i>Post und Bank</i>	T50 – T55	78
Kap. 15 <i>Auto und Verkehr</i>	T56 – T62	88
Kap. 16 <i>Reisen</i>	T63 – T65	96
Kap. 17 <i>Büro</i>	T66 – T70	104
Kap. 18 <i>Arbeitswelt</i>	T71 – T73	112
Kap. 19 <i>Medien</i>	T74 – T76	118
<i>Anhang</i>		
<i>Zuordnung der Texte</i>		
– zu <i>ICF-Domänen</i>	126	
– zu „Alltagssituationen in Bildern“	128	
<i>Danksagung und Nachweise</i>	129	